2025/10/03 12:42:37 / 25260240_スターアジア不動産投資法人_決議通知

決議通知

2025年10月28日

投 資 主 各 位
東京都港区愛宕二丁目５番１号

愛宕グリーンヒルズＭＯＲＩタワー18階

スターアジア不動産投資法人

執行役員 加 藤 篤 志

第１号議案　： 規約一部変更の件（その１）

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第２号議案　： 規約一部変更の件（その２）

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第３号議案　： 執行役員１名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、執行役員に加藤篤志が選任されました。

第４号議案　： 補欠執行役員１名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠執行役員に宮澤顕子が選任されまし

た。

第５号議案　： 監督役員２名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、監督役員に諌山弘高、菊地康太の両名が

選任されました。

第６号議案　： 補欠監督役員１名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠監督役員に窪田　彰が選任されまし

た。

第７回投資主総会決議ご通知

拝啓　平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

　さて、2025年10月28日開催の本投資法人の第７回投資主総会におきまして、下記のとおり決議さ

れましたので、ご通知申し上げます。

敬　具

記

決議事項

以　上